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DK 7156.035 - Pannello cieco da 19"

Adatto per la copertura degli spazi liberi oppure per realizzare allestimenti personalizzati.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Build-up height
Dimensioni

Unita di altezza
Confezione

Peso netto

Peso lordo

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Nota sulla classificazione PCF

Codice tariffa doganale
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7156.035

Adatto per la copertura degli spazi liberi oppure per realizzare
allestimenti personalizzati.

Lamiera d'acciaio

RAL 7035

266 mm

Larghezza: 482,6 mm
6 HE

2 pz.

2.94

3.14

12,5 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato

94039910
4028177165779
EC000456

27189217



